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Arvodesreglementet för kommunalt förtroendevalda i 
Huddinge kommun  
 
Kommunfullmäktige, budgets beslut 
1. Arvodesreglementet för kommunalt förtroendevalda i Huddinge kommun – HKF 
9190 – ska ha den ändrade lydelse som framgår av bilaga 1 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 3 november 2022, reviderat den 28 
november 2022. 

2. Benämningen ”socialutskott” ersätts av ”individutskott” i arvodesreglementet 
(HKF 9190) inklusive bilagor. 

 
Sammanfattning 
Efter 2022 års kommunalval med efterföljande mandatskifte behöver 
arvodesreglementet uppdateras med nytt basår för ersättningsnivåerna. En uppräkning 
enligt redan gällande princip föreslås. Med anledning av majoritetsskiftet behöver 
reglementet också uppdateras med en ny indelning av uppdrag. Därutöver föreslås ett 
antal mindre ändringar. 
 
Överläggning i kommunfullmäktige 
I ärendet yttrar sig Niklas Bougt (V), Henrik Juhlin (C) och Felix Byström (SD). 
 
Henrik Juhlin (C) yrkar bifall till kommunstyrelsen förslag till beslut.  
 
Felix Byström (SD) lämnar ett ändringsyrkande innebärande: 
1. Månadsarvoden för kommunalråd och oppositionsråd sänks från föreslagna 82 027 
kronor till 74 000 kronor. 
2. Månadsarvodet för kommunstyrelsens ordförande, 110 % av rådsarvode, sänks från  
föreslagna 90 240 kronor till 81 400 kronor. 
3. Månadsarvoden för ordförandeuppdrag i kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott, klimat- och miljöutskott eller i kommunal nämnd, 
exklusive valnämnden och Södertörns överförmyndarnämnd, sänks från föreslagna 68 
734 kronor till 62 000 kronor  
 
Propositioner i kommunfullmäktige 
Ordföranden frågar om kommunfullmäktige kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsens förslag till beslut eller i enlighet med Felix Byströms (SD) 
yrkande och finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens 
förslag till beslut.  
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Reservationer i kommunfullmäktige 
Felix Byström (SD) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
 
Protokollsanteckningar 
Niklas Bougt (V) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder i Huddinge kommun 
HR-funktion vid kommunstyrelsens förvaltning 
Webbredaktionen vid kommunstyrelsens förvaltning 
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